DYZURY PATROLOWO-PORZADKOWE W OKRESIE KWIECIEN - CZERWIEC 2018 R.

TELEFON DO GOSPODARZA: 605 407 220

KWIECIEN
paTa |[NUMER
DZIALKI

23.kwi| 4/5

24.kwi| 6/9
25.kwi| 10/11
26.kwi| 12/18
27.kwi| 19/33
28.kwi| 21/22
29.kwi| 23/24
30.kwi| 25/26

UWAGI:

1. DYZUR ZACZYNA SIE O GODZ.
17:00.

2. EWENTUALNA ZMIANE GODZINY
DYZURU NALEZY UZGODNIC
Z GOSPODARZEM.

3. DYZURNI ZGtASZAJA SIE DO
GOSPODARZA, KTORY MOZE ZLECIC
WYKONANIE PEWNYCH CZYNNOSCI
TAKICH jAK:

- KOSZENIE TRAWY NA PLACU
ZABAW, PRZY SWIETLICY, PRZY
HYDROFORNI,

- PODLEWANIE DZIALKI
GOSPODARCZEJ PRZY SWIETLICY,
ITP...

4. DYZYRNI OBCHODZA OGROD NA
ZEWNATRZ | ZBIERAJA EWENTUALNE
SMIECI.

5. WORKI NA SMIECI SA DOSTEPNE U
GOSPODZRZA.

6. ZA NIEPELNIONY DYZUR PtACIMY
30,00 Zt.

7. ZESZYT DYZUROW ZNAJDUIJE SIE
NA DZIACE NR 84 LUB W SKRZYNCE
PRZY SWIETLICY.

MAJ

CZERWIEC

DATA

NUMER
DZIALKI

DATA

NUMER
DZIALKI

01.maj

27/28

Ol.cze

105/108

02.maj

29/30

02.cze

110/112

03.maj

31/20

03.cze

113/114

04.maj

34/35

04.cze

115/117

05.maj

36/37

05.cze

118/119

06.maj

38/39

06.cze

120/122

07.maj

40/43

07.cze

123/124

08.maj

41/42

08.cze

125/127

09.maj

44/45

09.cze

128/129

10.maj

46/48

10.cze

130/132

11.maj

49/50

11.cze

133/136

12.maj

51/52

12.cze

137/138

13.maj

53/60

13.cze

139/142

14.maj

55/56

14.cze

143/144

15.maj

61/62

15.cze

145/146

16.maj

63/65

16.cze

147/148

17.maj

66/69

17.cze

149/4

18.maj

71/72

18.cze

5/6

19.maj

73/74

19.cze

9/10

20.maj

75/76

20.cze

11/12

21.maj

78/79

21.cze

18/34

22.maj

80/81

22.cze

20/21

23.maj

85/86

23.cze

22/23

24.maj

87/89

24.cze

24/25

25.maj

90/91

25.cze

26/27

26.maj

92/93

26.cze

28/29

27.maj

94/95

27.cze

30/31

28.maj

97/98

28.cze

33/19

29.maj

99/101

29.cze

35/36

30.maj

103/104

30.cze

37/38




